QZ07116-0101-2022-00057
关于2022年南安市中心城区

保障房配租有关工作安排的公告

根据《南安市廉租住房保障办法》（南政文〔2008〕142号）、《南安市公共租赁住房建设和管理暂行规定》（南政办〔2011〕126号）、《南安市人民政府办公室关于印发南安市廉租住房公共租赁住房并轨运行工作实施方案的通知》（南政办〔2013〕190号）的等文件精神，现将2022年中心城区保障房配租有关工作安排公告如下

一、配租对象

本次配租对象为经“泉州市保障房管理系统”审核完毕，符合条件处于轮候状态的申请家庭，即轮候号为676号前（含第676号，共54户）的轮候家庭。配租顺序按廉租住房、公租住房依次进行，廉租住房、公租住房顺序按“泉州市保障房管理系统”申请轮候号从小到大依次排序，其中已参加过选房的保障对象轮候至末尾选房。

根据规定，凡属于孤老、三级以上（含三级）残疾人家庭；民政部门核定的低保家庭；烈属家庭；市以上各级政府评定的见义勇为人员家庭、受到市（含）以上各级政府表彰的劳动模范；驻泉部队官兵给予优先选房（保障对象顺序名册详见附件1、附件2）。

二、配租时间
根据疫情防控“减少人员聚集”的要求，本次54户配租工作分为两个批次进行。

第一批次：2022年5月25日上午9点整
第二批次：2022年5月26日上午9点整

三、配租地点及联系电话
南安市住房和城乡建设局五楼会议室（南安市柳南西路41号人防大楼）；联系电话：86393063。

四、其他事项

（一）疫情期间，严控参与人数，原则上每户一人到场参加配租。参加配租人员必须严格落实疫情防控有关要求，持5日内核酸检测阴性证明与健康码入场，全程佩戴口罩参加选房。

建议参加配租的人员提前20分钟（8:40前）到场并签到。迟到的人员选房顺序号将排到本轮选房的最后面，误场者视为放弃本次选房。本次配租每户安排选房的时间为5分钟，超出时间未选房的，将视为放弃本次选房。

（二）申请人本人参加的，抽签时需持本人身份证件；非申请人参加，属夫妻关系的，抽签时需持双方身份证件及结婚证；非申请人参加，属委托关系的，抽签时需持双方身份证件及委托书原件（委托书格式详见附件3）。

（三）2015年之前采用纸质申请，已补录“泉州市保障房管理系统”的部分保障对象，选房顺序仍按纸质申请时间计算。
（四）选房说明：

1.申请人为单人或者是夫妻两人的只能选择一室一厅的户型。

2.选房人如果放弃本次选房的，将保留轮候资格，但下次选房需安排在末尾选房。选房人如果属于第2次放弃选房、配租的，将取消选房人的当前轮候号，重新申请进行轮候。

附件：1. 2022年5月25日上午9点整（第一批次）选房人员名单

      2. 2022年5月26日上午9点整（第二批次）选房人员名单

3.委托书

南安市住房和城乡建设局

                          2022年5月17日

（此件主动公开）

附件1：
2022年5月25日上午9点整（第一批次）选房人员名单
	序号
	申请人
	共同申请人
	保障类别
	轮候号
	备注

	1
	黄奕植
	郭庆芬,黄鹏飞,黄乐萱,黄乐鑫,黄凤清
	廉租,廉补
	45
	三级以上残疾
低保

	2
	黄少伟
	黄庆福,黄秀桂
	廉租,廉补
	202
	三级以上残疾

	3
	黄龙龙
	林碧清,黄徜
	廉租,廉补
	259
	三级以上残疾

	4
	王振辉

	廉租,廉补
	371
	低保

	5
	黄家进
	郑汝顺,黄凤丹,黄伟鹏
	廉租,廉补
	120

	6
	黄种明
	黄鑫铃,黄世论,阮专,黄霆源
	廉租,廉补
	212

	7
	黄海林
	庄汉娜,黄欣妍,黄欣婷
	廉租,廉补
	312

	8
	黄乌乱

	廉租,廉补
	395

	9
	张宝玉
	黄很,黄旭灿
	廉租,廉补
	426

	10
	黄海涛
	黄金治,黄庆伟
	廉租,廉补
	488

	11
	黄德宗
	黄秋英
	廉租,廉补
	476

	12
	洪旋治

	廉租,廉补
	571

	13
	林俊美

	廉租,廉补
	591

	14
	黄文殿
	陈柳花,黄家毅,黄思怡
	廉租,廉补
	664

	15
	黄金磅
	梁耀方,黄建来,安月芬
	公租
	559
	退役军人

	16
	黄玉鸽
	黄自辉、黄自立
	公租
	7

	17
	郑丽星
	黄赐特,黄赐基
	公租
	47

	18
	黄世煌
	黄胜超,郑秀丽,黄胜杰,吴乙君,黄俊贤,黄艺萍
	公租
	92

	19
	郭美嫩
	郭春枝
	公租
	197

	20
	吴燕霞
	吴荣阳
	公租
	251

	21
	赵兰芝
	赵唐杰,唐伟
	公租
	254

	22
	吴雪华

	公租
	361

	23
	陈清远
	黄丽专,陈水强
	公租
	399

	24
	黄玉春

	公租
	408

	25
	王金娥
	王绢,苏春景
	公租
	422

	26
	陈乌宽

	公租
	425

	27
	陈丽玉
	黄顺辉,黄建仔
	公租
	465

附件2：
2022年5月26日上午9点整（第二批次）选房人员名单
	序号
	申请人
	共同申请人
	保障类别
	轮候号
	备注

	28
	古英霞
	杨日进,杨志翔
	公租
	474

	29
	黄丽清

	公租
	475

	30
	黄世怀
	吴晋治,黄若萱,黄若琳
	公租
	489

	31
	陈秋媛

	公租
	495

	32
	卿小菊
	吕茂钢,吕映杰
	公租
	549

	33
	卢月清

	公租
	618

	34
	黄红红
	苏瑞涵,苏瑞洋,苏真筑
	公租
	630

	35
	黄阿新
	黄尔英,黄进兴
	公租
	635

	36
	刘海霞

	公租
	650

	37
	杨炳华
	杨斌煌,杨若云,尤雪愉,杨斌龙
	公租
	668

	38
	洪丽芬
	洪欣芯
	公租
	672

	39
	梁燕惠

	公租
	679

	40
	黄泉清
	陈明花,黄培连,黄培霖
	廉租,廉补
	203
	已选房一次

	41
	黄振辉
	尤珊燕,尤晓宇
	廉租,廉补
	284
	已选房一次

	42
	黄虹虹
	黄锦雯
	公租
	220
	已选房一次

	43
	尤庆志
	尤泽涛,陈莲治,黄秋华
	公租
	391
	已选房一次

	44
	林雪花
	卓伊婷,卓俊言
	公租
	393
	已选房一次

	45
	彭菊花

	公租
	428
	已选房一次

	46
	林美真

	公租
	509
	已选房一次

	47
	黄志刚
	陈丽萍,黄振煌,黄羽辰,黄紫晴
	公租
	566
	已选房一次

	48
	王银兰
	蔡礼纤
	公租
	601
	已选房一次

	49
	李建德

	公租
	638
	已选房一次

	50
	黄素贞

	公租
	646
	已选房一次

	51
	许鸿文
	许思铭
	公租
	662
	已选房一次

	52
	汪晟
	陈唐乐,庄丽玉
	公租
	666
	已选房一次

	53
	尤宾琴
	尤佳丽,尤立新,林桂金
	公租
	675
	已选房一次

	54
	王金水
	许色治，王荣志，陈翠玲
	公租
	676
	已选房一次

附件3：
委 托 书
	委托人：

	性  别

	身份证号

	被委托人：

	性  别

	身份证号

	被委托人与委托人关系

	委托人（签名）：
被委托人（签名）                                       年     月    日

PAGE
4